
499271-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 497019-2024

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Pojazdy do zbierania odpadów

Zakup fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki z zabudową dwukomorową dzieloną 50/50

Polska, Wrocławski (PL518) Oleśnica

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

E-mail: sekretariat@mgk.olesnica.pl

Polska, Wrocławski (PL518), Oleśnica

LOT-0001: Zakup fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki z zabudową dwukomorową dzieloną

50/50

Pojazdy do zbierania odpadów

Data początkowa: 04/10/2024 Data zakończenia trwania: 27/12/2024

Termin składania ofert: 23/09/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/497019-2024
https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/497019-2024
mailto:sekretariat@mgk.olesnica.pl
mailto:sekretariat@mgk.olesnica.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/499271-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/499271-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/499271-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/499271-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

499271-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy do zbierania odpadów – Zakup fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki z zabudową

dwukomorową dzieloną 50/50

OJ S 161/2024 20/08/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie

Dostawy

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

E-mail: sekretariat@mgk.olesnica.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Zakup fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki z zabudową dwukomorową dzieloną 50/50

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki

dwukomorowej z podziałem 50/50 na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta Miejskiej Gospodarki Komunalnej Sp. z

o.o. w Oleśnicy. 2. 3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SWZ

oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.

Identyfikator procedury: ed8ec038-db73-41e1-b589-98066479578d

Poprzednie ogłoszenie: 497019-2024

Wewnętrzny identyfikator: TO-7ZP/2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 17

Miejscowość: Oleśnica

Kod pocztowy: 56-400

Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie art.

108 ust. 1 ustawy Pzp, wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawcę: 1) będącego osobą

fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku

mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu

karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, d) finansowania przestępstwa o charakterze

terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania

mailto:sekretariat@mgk.olesnica.pl
mailto:sekretariat@mgk.olesnica.pl


5.1.

5.1.1.

5.1.3.

stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu

karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu

popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9

ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym

wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o

których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego,

przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub

przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego

organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w

spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa

w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z

uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio

przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu

składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz

z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego

prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na

podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu

zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w

przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego

zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie

konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust.

2 ustawy Pzp, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu

Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności,

Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 3. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie przesłanek,

o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp. 4. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia

Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r.

poz. 1497, ze zm.) i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1) w

brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia

(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na

Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111, str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Zakup fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki z zabudową dwukomorową dzieloną 50/50

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego – śmieciarki

dwukomorowej z podziałem 50/50 na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta Miejskiej Gospodarki Komunalnej Sp. z

o.o. w Oleśnicy. 2. 3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SWZ

oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.

Wewnętrzny identyfikator: TO-7ZP/2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

Ilość: 1 sztuka

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 04/10/2024



5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

Data zakończenia trwania: 27/12/2024

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria kwalifikacji

Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: 1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 1) cena (C) – 90% =

90 pkt. 2) gwarancja (G) – 10% = 10 pkt 2. Sposób obliczenia punktów dla poszczególnych kryteriów: 1) w ramach

kryterium „cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C=C_n/C_o ∙90% gdzie: C – liczba punktów

w ramach kryterium „cena” Cn – najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach

kryterium „cena” podlegać będzie łączna wartość brutto za wykonanie całego przedmiotu zamówienia. W tym kryterium

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 90 pkt. 2) w ramach kryterium „gwarancja (G)” ocena ofert zostanie dokonana

za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższymi zasadami: - do 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu

zdawczo-odbiorczego – 0 pkt. - od 25 miesięcy do 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego – 5

pkt. - od 37 m-cy do 48 m-cy i więcej od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego – 10 pkt. Zamawiający wymaga

udzielenia gwarancji na minimum 24 miesiące. Punktowane będzie wydłużenie okresu gwarancji przez Wykonawcę. W

tym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt. 3. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta,

która uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów obliczoną wg wzoru: P= C + G gdzie: P – łączna liczba punktów jaką

uzyskała oceniana oferta C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w ramach kryterium „cena” G – liczba

punktów przyznanych ocenianej ofercie w ramach kryterium „gwarancja”

Waga (wartość procentowa, środek zakresu): 90

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Gwarancja

Opis: 1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 1) cena (C) – 90% =

90 pkt. 2) gwarancja (G) – 10% = 10 pkt 2. Sposób obliczenia punktów dla poszczególnych kryteriów: 1) w ramach

kryterium „cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C=C_n/C_o ∙90% gdzie: C – liczba punktów

w ramach kryterium „cena” Cn – najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach

kryterium „cena” podlegać będzie łączna wartość brutto za wykonanie całego przedmiotu zamówienia. W tym kryterium

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 90 pkt. 2) w ramach kryterium „gwarancja (G)” ocena ofert zostanie dokonana

za pomocą systemu punktowego, zgodnie z poniższymi zasadami: - do 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu

zdawczo-odbiorczego – 0 pkt. - od 25 miesięcy do 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego – 5

pkt. - od 37 m-cy do 48 m-cy i więcej od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego – 10 pkt. Zamawiający wymaga



5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

udzielenia gwarancji na minimum 24 miesiące. Punktowane będzie wydłużenie okresu gwarancji przez Wykonawcę. W

tym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt. 3. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta,

która uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów obliczoną wg wzoru: P= C + G gdzie: P – łączna liczba punktów jaką

uzyskała oceniana oferta C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w ramach kryterium „cena” G – liczba

punktów przyznanych ocenianej ofercie w ramach kryterium „gwarancja”

Waga (wartość procentowa, środek zakresu): 10

Dokumenty zamówienia

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia przed upływem terminu składania ofert

wadium w wysokości: 25 000,00 zł. 2. Wadium musi obejmować okres związania ofertą. 3. Wadium może być wniesione

w następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4)

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem

na konto Zamawiającego: 08 1090 2415 0000 0006 1200 4073. W tytule przelewu należy wpisać nr postępowania, tj.

TO-7ZP/2024. 5. Dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium Zamawiający zaleca załączyć do oferty. 6.

Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym

Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 7. W przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna

należy załączyć do oferty dokument w formie oryginału, tj. dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym

podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 8. Wadium wniesione w formie niepieniężnej musi zawierać

nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu kwoty wadium w

terminie maksymalnie 30 dni na pierwsze wezwanie Zamawiającego. 9. Wadium wniesione przez Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie w postaci gwarancji lub poręczenia musi wyraźnie wskazywać, iż jest ono wystawione na

rzecz wszystkich podmiotów składających ofertę wspólną. 10. Zamawiający zwraca lub zatrzymuje wadium na zasadach

określonych w art. 98 ustawy Pzp.

Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 23/09/2024 10:05:00 (UTC+2)

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473


5.1.16.

8.1.

8.1.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ mediacyjny: Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miejska Gospodarka Komunalna Sp.

z o.o.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

Organizacja rozpatrująca oferty: Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.

Numer rejestracyjny: NIP: 9110004937

Numer rejestracyjny: REGON: 930592064

Numer rejestracyjny: KRS 0000144423

Adres pocztowy: ul. 11 Listopada

Miejscowość: Oleśnica

Kod pocztowy: 56-400

Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)

Kraj: Polska

E-mail: sekretariat@mgk.olesnica.pl

Telefon: 71 396 71 10

Adres strony internetowej: https://mgk.olesnica.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Organ mediacyjny

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 7681179090

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

10. Zmiana

mailto:sekretariat@mgk.olesnica.pl
mailto:sekretariat@mgk.olesnica.pl
https://mgk.olesnica.pl/
https://mgk.olesnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968473
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


10.1.

11.1.

11.2.

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: f74502da-2ae1-4398-b961-1b05beb87355-02

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Konieczność zachowania terminów wynikających z ustawy Pzp.

Zmiana

Identyfikator sekcji: LOT-0001

Opis zmian: Przesunięto termin otwarcia ofert z 17.09.2024 r. na 23.09.2024 r.

Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 19/08/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9b479c78-2055-45ea-904e-947a862fc4e0 - 02

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 19/08/2024 14:55:28 (UTC+2)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 499271-2024

Numer wydania Dz.U. S: 161/2024

Data publikacji: 20/08/2024


